
UCHWAŁA NR LIX/1150/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 marca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie miasta Kielce w ramach
repatriacji obywateli Republiki Kazachstanu polskiego pochodzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2021 r. póz. 1372 ze zm.1'), w związku z art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.
o repatriacji (tj. Dz.U. z 2019 r. póz. 1472 ze zm2') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr XLIII/860/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie

zaproszenia do osiedlenia się na terenie miasta Kielce w ramach repatriacji obywateli Republiki
Kazachstanu polskiego pochodzenia dokonuje się następującej zmiany:

§ 2 ust. l otrzymuje brzmienie:

„zawarcie na czas nieoznaczony umowy najmu lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego
zasobu Miasta Kielce".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l} Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2021 r., póz. 1834
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2022 r., póz. 91

Id: D44D5C69-DC19-47BA-A97B-8985AE19745A. Uchwalony Strona l


